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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARGE Ruben NS Der Fechtboden 2000 R M 3.9999 402296 ja

BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 2004 R M 2.70 111259 ja

BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M 1.15 92401 ja

BECKER Luca HE TV Alsfeld 2004 R M 2.71 109135 ja

BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz 2004 R M 2.41 112674 ja

BILLE Mark NR TV Ratingen 2000 R M 1.24 92698 ja

BLUMER Philipp WÜ TSG Eislingen 2004 R M 3.9999 107810 ja

BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003 L M 1.21 101323 ja

BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002 R M 1.27 94978 ja

BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000 R M 1.53 94979 ja

CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.33 105676 ja

DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.6 93536 ja

EBERHARDT Carl Malte SW MTV Mainz 2005 L M 2.51 107777 ja

ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 1.45 100181 ja

FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 1.38 103747 ja

FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.1 106049 ja

GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005 L M 1.35 104386 ja

GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005 R M 2.36 108263 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003 R M 1.40 101092 ja

HARRISS Quin SW MTV Mainz 2004 L M 2.50 118665 ja

HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen 2006 R M 2.35 110743 ja

HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.11 115454 ja

HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002 R M 1.30 112847 ja

HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001 R M 1.23 105032 ja

HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004 R M 1.36 100591 ja

HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002 R M 1.29 96988 ja

ITZENHÄUSER Lars HE TV Alsfeld 2003 R M 3.9999 112728 ja

KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001 L M 1.9 100772 ja

KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 1.49 106769 ja

KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2002 R M 1.62 99504 ja

KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 2003 R M 1.51 101580 ja

KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002 R M 1.8 96113 ja

KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006 R M 2.66 106789 ja

KURZ Loris WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.42 113856 ja

KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 1.7 101536 ja

MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003 L M 1.5 96056 ja

MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000 R M 1.58 97749 ja

METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004 R M 1.12 103934 ja

MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000 R M 1.17 89563 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 1.16 100926 ja

NEUHÄUSER Marc BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.10 102955 ja

NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M 1.37 106254 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 L M 1.28 101210 ja

SCHEURING Sebastian HE TV Alsfeld 2003 R M 2.69 109134 ja

SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.2 90976 ja

SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005 L M 1.44 106669 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001 R M 1.4 93532 ja

SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.47 102455 ja

SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000 R M 1.14 94975 ja

SUKATSCH Leo NS Der Fechtboden 2000 R M 3.9999 402297 ja

TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen 2004 R M 1.22 106978 ja

THUMM Tiberius WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.43 106542 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 1.31 99050 ja

VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003 R M 1.26 98154 ja

WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 2002 R M 1.32 101231 ja

WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004 R M 1.25 100593 ja

WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004 L M 1.39 105096 ja

  57 Starter (57 anwesend)
 

1 Nationen, 57 Starter (57 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 40.0 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 002 39.8 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 004 22.6 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 005 22.0 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 006 20.8 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 007 20.2 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 008 18.8 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 009 15.2 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz M ja

9. 1 010 13.2 GER NEUHÄUSER Marc BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 011 12.0 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen M ja

11. 1 012 11.6 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 014 10.8 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen M ja

13. 1 015 10.6 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen M ja

14. 1 016 9.6 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

15. 1 017 9.4 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz M ja

16. 1 021 8.0 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock M ja

17. 1 022 7.4 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen M ja

18. 1 023 6.6 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim M ja

19. 1 024 6.6 GER BILLE Mark NR TV Ratingen M ja

20. 1 025 6.0 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen M ja

21. 1 026 6.0 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen M ja

22. 1 027 5.6 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald M ja

23. 1 028 5.6 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

24. 1 029 4.4 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC M ja

25. 1 030 4.4 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford M ja

26. 1 031 3.8 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

27. 1 032 3.6 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar M ja

28. 1 033 3.6 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen M ja

29. 1 035 3.0 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen M ja

30. 1 036 3.0 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar M ja

31. 1 037 3.0 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau M ja

32. 1 038 3.0 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund M ja

33. 1 039 2.8 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen M ja

34. 1 040 2.2 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen M ja

35. 1 042 2.0 GER KURZ Loris WÜ TSG Eislingen M ja

36. 1 043 2.0 GER THUMM Tiberius WÜ TSG Eislingen M ja

37. 1 044 2.0 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen M ja

38. 1 045 2.0 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja

39. 1 047 1.8 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München M ja

40. 1 049 1.2 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund M ja

41. 1 051 1.0 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald M ja

42. 1 053 1.0 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald M ja

43. 1 058 0.8 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock M ja

44. 1 062 0.2 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München M ja

45. 2 035 1.6 GER HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen M ja

46. 2 036 1.6 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 2 041 1.4 GER BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz M ja

48. 2 050 1.0 GER HARRISS Quin SW MTV Mainz M ja

49. 2 051 1.0 GER EBERHARDT Carl Malte SW MTV Mainz M ja

50. 2 066 0.2 GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen M ja

51. 2 069 0.2 GER SCHEURING Sebastian HE TV Alsfeld M ja

52. 2 070 0.2 GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld M ja

53. 2 071 0.2 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld M ja

T 9 000 GER ITZENHÄUSER Lars HE TV Alsfeld M ja

T 9 000 GER SUKATSCH Leo NS Der Fechtboden M ja

T 9 000 GER BLUMER Philipp WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER BARGE Ruben NS Der Fechtboden M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U20

3 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 57 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.11. 09:30

57 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
6 Runden à 6 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.11. 11:30

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U20

3 [2019] Deutsche Rangliste Säbel männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

BRANDT Thorsten, GER BY TSV Grünwald , ROMMELSPACHER Ralph, GER BY TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFMANN Björn GER FC Tauberbischofsheim 1 V V 2 2 V 3 19 14 0.600 5 3.
BILLE Mark GER TV Ratingen 2 3 V V 0 V 3 18 14 0.600 4 4.
BLUMER Philipp GER TSG Eislingen 3 1 1 1 0 V 1 8 21 0.200 -13 5.
SEWALD Julian GER KTF Luitpold München 4 V 2 V 2 V 3 19 13 0.600 6 2.
FRIEDHEIM Stefan GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SUKATSCH Leo GER Der Fechtboden 6 0 1 1 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

RAPP Simon, GER WÜ TSG Eislingen , HERBON Nick, GER WÜ TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAFFER Leon GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 1.
BARGE Ruben GER Der Fechtboden 2 0 1 0 1 4 1 0 7 30 0.000 -23 7.
ITZENHÄUSER Lars GER TV Alsfeld 3 0 V 4 1 2 3 1 15 26 0.167 -11 6.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V V 4 V 2 3 23 21 0.500 2 4.
TEICHNER Tristan Maximilian GER TV Ratingen 5 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 3.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 6 1 V V 2 1 1 2 15 26 0.333 -11 5.
WAGNER Lucas GER TSG Eislingen 7 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 2.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEEFELD Eric Simon GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KRAUS Kilian GER TSV Grünwald 2 1 1 1 V 3 1 11 23 0.200 -12 5.
BECKER Luca GER TV Alsfeld 3 1 V 2 V 0 2 13 20 0.400 -7 4.
BONDAR Samuel GER PSV Rostock 4 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 2.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 5 1 3 4 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 6 0 V V 3 V 3 18 14 0.600 4 3.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

EIFLER Nils, GER BN FC Tauberbischofsheim , PANOV Aleksey, GER BN TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEMMLER Friedrich GER PSV Rostock 1 2 4 V 1 1 1 13 21 0.200 -8 5.
MOGG Leopold GER CTG Koblenz 2 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
WAHL Louis GER TSG Eislingen 3 V 4 V 4 1 2 19 22 0.400 -3 4.
HARRISS Quin GER MTV Mainz 4 1 2 3 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
BRANDT Christian GER TSV Grünwald 5 V 2 V V 3 3 20 15 0.600 5 3.
MEKA Valentin GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
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Runde 5 09:30 | Bahn 5

WENNEMAR Bas, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖLZENBEIN Adrian GER Königsbacher SC 1 V V 3 V 4 3 22 17 0.600 5 3.
FIETZ Lennart GER TSC Eintr. Dortmund 2 1 3 3 3 2 0 12 25 0.000 -13 6.
THUMM Tiberius GER TSG Eislingen 3 4 V 2 V 4 2 20 20 0.400 0 4.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 4 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
SCHEURING Sebastian GER TV Alsfeld 5 2 V 2 0 1 1 10 23 0.200 -13 5.
DISLER Julian GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 6 09:30 | Bahn 6

MÖLLER Tom, GER NR TSV Bayer Dormagen , DEGEN Adrian, GER NR TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 1 V V 3 V 2 3 20 12 0.600 8 3.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 2 1 V 2 V 3 2 16 20 0.400 -4 4.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 3 1 3 2 V 1 1 12 22 0.200 -10 5.
SPRINGER Colm GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
EBERHARDT Carl Malte GER MTV Mainz 5 0 2 2 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
KUZMIN Leon GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 7 09:30 | Bahn 7

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen , ENACHE-MIJA Bianca, GER NR Königsbacher
SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 1 4 1 V 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.
HOLZ Mick GER TV Wetzlar 2 V 4 V 2 V 3 21 19 0.600 2 3.
KÜHLING Julian GER TSV Bayer Dormagen 3 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
BRANDT Julian GER TSV Grünwald 4 2 2 0 4 V 1 13 20 0.200 -7 5.
BECHER Pascal GER Fechtzentrum Solingen 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
KUHN Philipp GER TSG Eislingen 6 2 3 2 0 0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 8 09:30 | Bahn 8

SCHIFFERS Alexander, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KALTER Felix GER CTG Koblenz 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 2 3 3 1 V V 2 17 17 0.400 0 4.
KOBER Ferdinand GER KTF Luitpold München 3 1 V 4 3 V 2 18 22 0.400 -4 5.
METHNER Philipp-Bernd GER TSV Bayer Dormagen 4 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 5 3 2 V 4 V 2 19 18 0.400 1 3.
BERMUTH Hans-Georg GER MTV Mainz 6 1 0 4 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
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Runde 9 09:30 | Bahn 9

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLIASCH David GER Königsbacher SC 1 2 1 0 1 V 1 9 24 0.200 -15 5.
WAGNER Jonas GER TV Wetzlar 2 V 2 V 2 V 3 19 17 0.600 2 3.
HEATHCOCK Colin GER TSG Eislingen 3 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
CONNEMANN Maik GER TSV Bayer Dormagen 4 V 3 1 2 V 2 16 15 0.400 1 4.
NEUHÄUSER Marc GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HAYM Benedikt GER TS Göppingen 6 4 2 2 0 0 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIEDHEIM Stefan TSV Bayer Dormagen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SEEFELD Eric Simon Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER MEKA Valentin TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER SPRINGER Colm TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER NEUHÄUSER Marc FC Tauberbischofsheim 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 GER BECHER Pascal Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER KALTER Felix CTG Koblenz 5 5 25 12 1.000 13 Q

8 GER DISLER Julian Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

9 GER SCHLAFFER Leon TSV Bayer Dormagen 5 6 29 11 0.833 18 Q

10 GER WAGNER Lucas TSG Eislingen 5 6 29 16 0.833 13 Q

11 GER TEICHNER Tristan Maximilian TV Ratingen 5 6 28 16 0.833 12 Q

12 GER HEATHCOCK Colin TSG Eislingen 4 5 24 11 0.800 13 Q

13 GER BONDAR Samuel PSV Rostock 4 5 24 12 0.800 12 Q

14 GER KÜHLING Julian TSV Bayer Dormagen 4 5 23 12 0.800 11 Q

15 GER KUZMIN Leon FC Tauberbischofsheim 4 5 22 11 0.800 11 Q

16 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9 Q

17 GER METHNER Philipp-Bernd TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8 Q

18 GER MOGG Leopold CTG Koblenz 4 5 22 15 0.800 7 Q

19 GER PIECHA Robert OFC Bonn 3 5 20 12 0.600 8 Q

20 GER SEWALD Julian KTF Luitpold München 3 5 19 13 0.600 6 Q

21 GER HÖLZENBEIN Adrian Königsbacher SC 3 5 22 17 0.600 5 Q

22 GER BRANDT Christian TSV Grünwald 3 5 20 15 0.600 5 Q

23 GER HOFMANN Björn FC Tauberbischofsheim 3 5 19 14 0.600 5 Q

24 GER BILLE Mark TV Ratingen 3 5 18 14 0.600 4 Q

24 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 3 5 18 14 0.600 4 Q

26 GER HOLZ Mick TV Wetzlar 3 5 21 19 0.600 2 Q

27 GER WAGNER Jonas TV Wetzlar 3 5 19 17 0.600 2 Q

28 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen 3 6 23 21 0.500 2 Q

29 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 2 5 19 18 0.400 1 Q

30 GER CONNEMANN Maik TSV Bayer Dormagen 2 5 16 15 0.400 1 Q

31 GER THUMM Tiberius TSG Eislingen 2 5 20 20 0.400 0 Q

32 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 17 0.400 0 Q

33 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 2 5 18 19 0.400 -1 Q

34 GER WAHL Louis TSG Eislingen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

35 GER KOBER Ferdinand KTF Luitpold München 2 5 18 22 0.400 -4 Q

36 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 2 5 16 20 0.400 -4 Q

37 GER BECKER Luca TV Alsfeld 2 5 13 20 0.400 -7 Q

38 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 2 6 15 26 0.333 -11 Q

39 GER BRANDT Julian TSV Grünwald 1 5 13 20 0.200 -7 Q

40 GER MEMMLER Friedrich PSV Rostock 1 5 13 21 0.200 -8 Q

41 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

42 GER KRAUS Kilian TSV Grünwald 1 5 11 23 0.200 -12 Q

43 GER SCHEURING Sebastian TV Alsfeld 1 5 10 23 0.200 -13 Q

44 GER BLUMER Philipp TSG Eislingen 1 5 8 21 0.200 -13 Q

45 GER GOLIASCH David Königsbacher SC 1 5 9 24 0.200 -15 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER ITZENHÄUSER Lars TV Alsfeld 1 6 15 26 0.167 -11 Q

47 GER FIETZ Lennart TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13 Q

48 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 0 5 10 25 0.000 -15 Q

49 GER HAYM Benedikt TS Göppingen 0 5 8 25 0.000 -17 E

50 GER HARRISS Quin MTV Mainz 0 5 7 25 0.000 -18 E

50 GER KUHN Philipp TSG Eislingen 0 5 7 25 0.000 -18 E

50 GER BERMUTH Hans-Georg MTV Mainz 0 5 7 25 0.000 -18 E

53 GER EBERHARDT Carl Malte MTV Mainz 0 5 4 25 0.000 -21 E

54 GER SUKATSCH Leo Der Fechtboden 0 5 3 25 0.000 -22 E

55 GER BARGE Ruben Der Fechtboden 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 5 1.000 20

2 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18

3 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17

4 GER NEUHÄUSER Marc BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 9 1.000 16

5 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 T4

6 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 12 1.000 13

7 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 5 5 25 12 1.000 13 T6

8 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 13 1.000 12

9 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 11 0.833 18

10 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 5 6 29 16 0.833 13

11 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen 5 6 28 16 0.833 12

12 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 4 5 24 11 0.800 13

13 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 4 5 24 12 0.800 12

14 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 4 5 23 12 0.800 11

15 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 11 0.800 11

16 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 4 5 22 13 0.800 9

17 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8

18 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 4 5 22 15 0.800 7

19 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 3 5 20 12 0.600 8

20 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 3 5 19 13 0.600 6

21 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 3 5 22 17 0.600 5

22 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 3 5 20 15 0.600 5

23 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 3 5 19 14 0.600 5

24 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 3 5 18 14 0.600 4

25 GER BILLE Mark NR TV Ratingen 3 5 18 14 0.600 4 T24

26 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 3 5 21 19 0.600 2

27 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 3 5 19 17 0.600 2

28 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 3 6 23 21 0.500 2

29 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2 5 19 18 0.400 1

30 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2 5 16 15 0.400 1

31 GER THUMM Tiberius WÜ TSG Eislingen 2 5 20 20 0.400 0

32 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 17 0.400 0

33 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2 5 18 19 0.400 -1

34 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2 5 19 22 0.400 -3

35 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2 5 18 22 0.400 -4

36 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 16 20 0.400 -4

37 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 2 5 13 20 0.400 -7

38 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 15 26 0.333 -11

39 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 1 5 13 20 0.200 -7

40 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 1 5 13 21 0.200 -8

41 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 1 5 12 22 0.200 -10

42 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 1 5 11 23 0.200 -12

43 GER SCHEURING Sebastian HE TV Alsfeld 1 5 10 23 0.200 -13

44 GER BLUMER Philipp WÜ TSG Eislingen 1 5 8 21 0.200 -13

45 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 1 5 9 24 0.200 -15
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER ITZENHÄUSER Lars HE TV Alsfeld 1 6 15 26 0.167 -11

47 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13

48 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 0 5 10 25 0.000 -15
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1
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:30

33
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER   9

32
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:30

17
METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

48
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER   7

  R: RAPP Simon (GER)

 

49 *** Freilos ***  

16
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER  

 

 

9
SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:40

41
SCHÖNHOLZ Pascal
WÜ TSG Eislingen

GER   8

24
VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:40

25
BILLE Mark
NR TV Ratingen

GER   V

40
MEMMLER Friedrich
MV PSV Rostock

GER   6

  R: RAPP Simon (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 1 Sa. 12:00

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 1 Sa. 12:10

METHNER Philipp-Bernd
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 1 Sa. 12:20

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

VON BUCH Simon
WÜ TSG Eislingen

GER   9

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 1 Sa. 12:30

BILLE Mark
NR TV Ratingen

GER   9

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 1 Sa. 12:45

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER   9

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 1 Sa. 12:55

SCHLAFFER Leon
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 1 Sa. 14:30

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DISLER Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: RAPP Simon (GER)
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5
SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:30

37
BECKER Luca
HE TV Alsfeld

GER   9

28
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:30

21
HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER   V

44
BLUMER Philipp
WÜ TSG Eislingen

GER   1

  R: BRANDT Thorsten (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

 

13
BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:40

45
GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   6

20
SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:40

29
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER   V

36
NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   3

  R: BRANDT Thorsten (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
NEUHÄUSER Marc
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 2 Sa. 12:00

SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 12:10

HÖLZENBEIN Adrian
MR Königsbacher SC

GER   7

HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 12:20

BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER   V

SEWALD Julian
BY KTF Luitpold München

GER   2

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 12:30

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER   9

NEUHÄUSER Marc
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 2 Sa. 12:45

SPRINGER Colm
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 12:55

BONDAR Samuel
MV PSV Rostock

GER   V

NEUHÄUSER Marc
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 2 Sa. 14:30

HEATHCOCK Colin (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

BONDAR Samuel (13)
MV PSV Rostock

GER   13

R: SCHIFFERS Alexander (GER)



Deutsche Meisterschaft

Eislingen (GER)
16.11.2019 - 16.11.2019

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum

 FE_FIE_0010Document ID:
16.11.2019 16:56

3 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

3
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:30

35
KOBER Ferdinand
BY KTF Luitpold München

GER   4

30
CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:30

19
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   V

46
ITZENHÄUSER Lars
HE TV Alsfeld

GER   3

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

 

51 *** Freilos ***  

14
KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

11
TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:40

43
SCHEURING Sebastian
HE TV Alsfeld

GER   11

22
BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:40

27
WAGNER Jonas
HE TV Wetzlar

GER   V

38
KASSEBAUM Jost
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 3 Sa. 12:00

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

CONNEMANN Maik
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 12:10

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER   11

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 12:20

TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen

GER   V

BRANDT Christian
BY TSV Grünwald

GER   8

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 12:30

WAGNER Jonas
HE TV Wetzlar

GER   13

BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 3 Sa. 12:45

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KÜHLING Julian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 3 Sa. 12:55

TEICHNER Tristan Maximilian
NR TV Ratingen

GER   4

BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 3 Sa. 14:30

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BECHER Pascal
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: DEGEN Adrian (GER)
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7
KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:30

39
BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   14

26
HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:30

23
HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

42
KRAUS Kilian
BY TSV Grünwald

GER   5

  R: HERBON Nick (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

 

15
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

50 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:40

47
FIETZ Lennart
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

18
MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:40

31
THUMM Tiberius
WÜ TSG Eislingen

GER   5

34
WAHL Louis
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 4 Sa. 12:00

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER   V

HOLZ Mick
HE TV Wetzlar

GER   5

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

HOFMANN Björn
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 4 Sa. 12:20

KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MOGG Leopold
MR CTG Koblenz

GER   6

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 4 Sa. 12:30

WAHL Louis (34)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 4 Sa. 12:45

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER   V

WAGNER Lucas
WÜ TSG Eislingen

GER   6

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 4 Sa. 12:55

KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 4 Sa. 14:30

KALTER Felix
MR CTG Koblenz

GER   8

SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HERBON Nick (GER)
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Bahn 1 Sa. 15:00

BECHER Pascal (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

PIECHA Robert (19)
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 15:00

SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BONDAR Samuel (13)
MV PSV Rostock

GER   9

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 3 Sa. 15:00

DISLER Julian (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MÜLLER Max Laurin (16)
NR OFC Bonn

GER   12

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 4 Sa. 15:00

METHNER Philipp-Bernd (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

KALTER Felix (7)
MR CTG Koblenz

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 1 Sa. 14:15

NEUHÄUSER Marc (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

MÜLLER Max Laurin (16)
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2 Sa. 14:15

PIECHA Robert (19)
NR OFC Bonn

GER   V

VON BUCH Simon (24)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 3 Sa. 14:15

SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KÜHLING Julian (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 4 Sa. 14:15

METHNER Philipp-Bernd (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SPRINGER Colm (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

R: WENNEMAR Bas (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:45

1
NEUHÄUSER Marc (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

16
WAGNER Jonas (27)
HE TV Wetzlar

GER   6

  R: WENNEMAR Bas (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:00

9
MOGG Leopold (18)
MR CTG Koblenz

GER   13

8
MÜLLER Max Laurin (16)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:45

5
TEICHNER Tristan Maximilian (11)
NR TV Ratingen

GER   6

12
PIECHA Robert (19)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:00

13
VON BUCH Simon (24)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
WAGNER Lucas (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:45

3
SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

14
HOFMANN Björn (23)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:00

11
HÖLZENBEIN Adrian (21)
MR Königsbacher SC

GER   13

6
KÜHLING Julian (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: RAPP Simon (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:45

7
KUZMIN Leon (15)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

10
METHNER Philipp-Bernd (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:00

15
GEIGER Lars (29)
WÜ TSG Eislingen

GER   12

2
SPRINGER Colm (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:05

1
UFERT Justus (32)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   2

16
METHNER Philipp-Bernd (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:15

9
VON BUCH Simon (24)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
BILLE Mark (25)
NR TV Ratingen

GER   14

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:05

5
GÖTZ Maximilian (28)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

12
HÖLZENBEIN Adrian (21)
MR Königsbacher SC

GER   V

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:15

13
SEWALD Julian (20)
BY KTF Luitpold München

GER   13

4
GEIGER Lars (29)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: WENNEMAR Bas (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:05

3
CONNEMANN Maik (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

14
PIECHA Robert (19)
NR OFC Bonn

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:15

11
BRANDT Christian (22)
BY TSV Grünwald

GER   13

6
WAGNER Jonas (27)
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:05

7
HOLZ Mick (26)
HE TV Wetzlar

GER   2

10
HOFMANN Björn (23)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:15

15
MOGG Leopold (18)
MR CTG Koblenz

GER   V

2
WAHL Louis (34)
WÜ TSG Eislingen

GER   13

  R: HERBON Nick (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 15:30

1
FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
PIECHA Robert (19)
NR OFC Bonn

GER   3

  R: DEGEN Adrian (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:30

5
KALTER Felix (7)
MR CTG Koblenz

GER   4

4
HEATHCOCK Colin (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:30

3
MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
DISLER Julian (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: BRANDT Thorsten (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:30

7
SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

2
SEEFELD Eric Simon
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

  R: RAPP Simon (GER)

Bahn 9 Sa. 16:05

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HEATHCOCK Colin (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   14

R: DEGEN Adrian (GER)

Bahn 9 Sa. 16:20

MEKA Valentin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 9 Sa. 16:40

FRIEDHEIM Stefan
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

SCHLAFFER Leon (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NEUHÄUSER Marc BN FC Tauberbischofsheim 4 U

2 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 5 U

3 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 9 U

4 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 10 U

5 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen 11 U

6 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 14 U

7 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 15 U

8 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 16 U

9 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 17 L 10

10 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 18 L 9

11 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 19 L 12

12 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 21 L 11

13 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 23 L 14

14 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 24 L 13

15 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 27 L 16

16 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 29 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 6 U

2 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 7 U

3 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 8 U

4 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 13 U

5 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 9 L

6 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 16 L

7 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 17 L

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 19 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2 U

3 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 3 U

4 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 12 U

5 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 7 L

6 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 8 L

7 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 9 L

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 19 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

2 GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

3 GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

8er Tableau

5 GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen 2001

6 GER KALTER Felix MR CTG Koblenz 2001

7 GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen 2001

8 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BECHER Pascal NR Fechtzentrum Solingen 2000

10 GER BONDAR Samuel MV PSV Rostock 2003

11 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

12 GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SPRINGER Colm NR TSV Bayer Dormagen 2000

13 GER NEUHÄUSER Marc BN FC Tauberbischofsheim 2004

15 GER KÜHLING Julian NR TSV Bayer Dormagen 2002

16 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

18 GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen 2004

19 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

20 GER MOGG Leopold MR CTG Koblenz 2000

21 GER HÖLZENBEIN Adrian MR Königsbacher SC 2002

22 GER HOFMANN Björn BN FC Tauberbischofsheim 2001

23 GER WAGNER Jonas HE TV Wetzlar 2002

24 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Hoffnungslauf 25-32

25 GER SEWALD Julian BY KTF Luitpold München 2001

26 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002

27 GER BILLE Mark NR TV Ratingen 2000

28 GER HOLZ Mick HE TV Wetzlar 2004

29 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen 2003

30 GER CONNEMANN Maik NR TSV Bayer Dormagen 2002

31 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

32 GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

64er Tableau

33 GER THUMM Tiberius WÜ TSG Eislingen 2005

34 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

35 GER KOBER Ferdinand BY KTF Luitpold München 2002

36 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

37 GER BECKER Luca HE TV Alsfeld 2004

38 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002

39 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000

40 GER MEMMLER Friedrich MV PSV Rostock 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

42 GER KRAUS Kilian BY TSV Grünwald 2003

43 GER SCHEURING Sebastian HE TV Alsfeld 2003

44 GER BLUMER Philipp WÜ TSG Eislingen 2004

45 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

46 GER ITZENHÄUSER Lars HE TV Alsfeld 2003

47 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

48 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

Vorrunde

49 GER HAYM Benedikt WÜ TS Göppingen 2006

50 GER BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz 2004

50 GER HARRISS Quin SW MTV Mainz 2004

50 GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006

53 GER EBERHARDT Carl Malte SW MTV Mainz 2005

54 GER SUKATSCH Leo NS Der Fechtboden 2000

55 GER BARGE Ruben NS Der Fechtboden 2000

DNS GER BAUMGARTEN Marten HE TV Alsfeld 2004

DNS GER KURZ Loris WÜ TSG Eislingen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 3 4 0 0

B BRANDT Thorsten 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 2 2 1 2 1 9 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 2 3 1 2 1 1 1 1 1 14 0 0

CN HERBON Nick 1 2 3 1 2 1 1 1 1 13 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 1 2 3 0 0

CN PETER Katharina 1 2 3 0 0

CN WENNEMAR Bas 1 2 1 1 1 1 7 0 0

CN DEGEN Adrian 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 13 0 0

B PANOV Aleksey 1 1 0 0

CN RAPP Simon 1 2 1 1 1 1 1 1 1 10 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLAFFER Leon NR TSV Bayer Dormagen 2000

Silber GER FRIEDHEIM Stefan NR TSV Bayer Dormagen 2000

Bronze GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003


